ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.08.2019          №   72
О внесении изменений в Постановление Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области №101 от 14.11.2017 года «Об утверждении Положения об общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы»
В соответствии со ст.33 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ (подпрограмм) субъектов Российской Федерации и муниципальных программ (подпрограмм)  формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, в целях привлечения граждан, общественных объединений и некоммерческих организаций к обсуждению вопросов, касающихся реализации в Андреевском сельском поселении Омского муниципального района Омской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
I. Внести изменения в постановление  Администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области №101 от 14.11.2017 года «Об утверждении Положения об общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы»:
 1) Положение об общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы» дополнить Приложением №1 « Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы»;
II. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Андреевского сельского поселения.
III. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                       И.В. Катаев
Приложение №1 к постановлению

администрации Андреевского сельского поселения Омского муниципального района

от «14» ноября 2017 года  № 101

Состав общественной комиссии по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области на 2018-2022 годы»
	№
	ФИО

	1
	Катаев Игорь Васильевич
	Глава сельского поселения

	2
	Чижмак Олег Викторович
	Директор МКУ «Хозяйственное управление администрации Андреевского сельского поселения»

	3
	Маслова Елена Владимировна
	Депутат Андреевского сельского поселения

	4
	Янковская Наталья Ивановна
	Заведующая МБОУ «Детский сад Андреевский», депутат Андреевского сельского поселения

	5
	Макарова Мария Игоревна
	Ведущий специалист Администрации Андреевского сельского поселения